
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****1M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
2 79*****6Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 20,80 Si
3 32*****0M VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
4 45*****3W LOPEZ CASTRO, SERGIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
5 79*****5P MARTÍNEZ AMENEDO, DARÍO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
6 32*****6B MONTERO MUIÑO, JOSE ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
7 32*****9D ALLEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
8 32*****6P ANSEDES LÓPEZ, JOSÉ I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
9 32*****6V FERNANDEZ ROMERO, NICOLAS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
10 32*****2S GARCÍA MARTÍN, MIGUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
11 76*****4V PEÑA MARTINEZ, VICTOR I TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
12 34*****4Q VEGAZO LOPEZ, MIGUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
13 32*****5Y VILA PENA, ESTEBAN I TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
14 32*****6B FERNANDEZ MACEIRAS, FLORA I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
15 50*****9M RIVAS  JUSTO, JESUS GUILLERMO I TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
16 32*****0Y LOPEZ SERANTES, MARIA ANGELES I TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
17 32*****2S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
18 76*****1B PENA GARCIA , JUAN CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
19 32*****1G LOUREDA SEOANE, DIEGO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
20 33*****1G MARTINEZ ARIAS, MIGUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
21 46*****5Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
22 44*****3D PAZ OUTUMURO, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
23 32*****8N RAMOS PEREZ, STEVE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
24 46*****2P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
25 X3*****1S RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
26 33*****1A RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
27 32*****3Z SARDINA PICOS, ROSA MARÍA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
28 76*****4C SOBRINO PONCE, IÑAKI I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
29 49*****9S VAZQUEZ MENDEZ, SERGIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
30 32*****1S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
31 47*****0T ALONSO NOGUEIRA, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32 47*****3K ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33 49*****1E ARIBU PEDREIRA, VICENTE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34 32*****8P CABANAS LOPEZ, FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35 32*****0H COUSELO BARRIO, JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36 79*****9N FRANCO LAGO , JESUS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
37 32*****5P GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
38 32*****7C GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39 32*****2W GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32*****7C 38 GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****3Z 27 SARDINA PICOS, ROSA MARÍA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****1M 1 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 39,60  
32*****9D 7 ALLEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****1S 30 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****0M 3 VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
32*****6B 14 FERNANDEZ MACEIRAS, FLORA I TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
32*****6V 9 FERNANDEZ ROMERO, NICOLAS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8P 34 CABANAS LOPEZ, FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****0Y 16 LOPEZ SERANTES, MARIA ANGELES I TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
32*****6B 6 MONTERO MUIÑO, JOSE ANTONIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****8N 23 RAMOS PEREZ, STEVE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****5Y 13 VILA PENA, ESTEBAN I TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
32*****6P 8 ANSEDES LÓPEZ, JOSÉ I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****0H 35 COUSELO BARRIO, JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****2S 10 GARCÍA MARTÍN, MIGUEL I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****2W 39 GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****5P 37 GARABOA  BONILLO, FRANCISCO JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****1G 19 LOUREDA SEOANE, DIEGO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****2S 17 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33*****1G 20 MARTINEZ ARIAS, MIGUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1A 26 RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****4Q 12 VEGAZO LOPEZ, MIGUEL ANGEL I TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
44*****3D 22 PAZ OUTUMURO, DANIEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****3W 4 LOPEZ CASTRO, SERGIO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
46*****5Q 21 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****2P 24 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****3K 32 ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****0T 31 ALONSO NOGUEIRA, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49*****1E 33 ARIBU PEDREIRA, VICENTE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49*****9S 29 VAZQUEZ MENDEZ, SERGIO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50*****9M 15 RIVAS  JUSTO, JESUS GUILLERMO I TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
76*****1B 18 PENA GARCIA , JUAN CARLOS I TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
76*****4C 28 SOBRINO PONCE, IÑAKI I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****4V 11 PEÑA MARTINEZ, VICTOR I TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
79*****9N 36 FRANCO LAGO , JESUS I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****6Y 2 RIAL RODRIGUEZ, DAVID I TRABALLOS FORESTAIS 20,80 Si
79*****5P 5 MARTÍNEZ AMENEDO, DARÍO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
X3*****1S 25 RODRIGUEZ JUAREZ, FEDERICO HERNAN I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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